

Escola Professora Cristina Maia
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2023

Data da abertura: 11 de outubro de 2023, Hora: às 17:00 horas

Objeto: aquisição de materiais de consumo e expediente.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				Augusto S. de Oliveira –Eireli		M.S.Serviços Comércios e Rep.-ME		A.A.C.Rocha Comércios e Serviços							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	SABÃO EM PÓ DE PROFUNDA AÇÃO FARDO COM 24 UNID.DE 500GM	UNID.	04	156,37	625,00	200,00	800,00	175,00	700,00						
02	COLHERES DE SOPA INOX	UNID.	80	6,00	480,00	12,00	960,00	8,00	640,00						
03	PRATO POFUNDO DE SOPA DE VIDRO SIMILAR OU DURALEX	UNID	90	9,20	828,00	12,00	960,00	8,00	640,00						
04	DETEREGENTE LÍQUIDO PERFUMADO CIXA COM 24 UNIDADES.	CX	3	107,00	321,00	130,00	390,00	120,00	360,00						
05	ÁGUA SANITÁRIA SIMILAR OU IGUAL A KBOA CAIXA COM 12 DE 1 LITRO.	CX	3	47,90	143,70	85,00	255,00	72,00	216,00						
06	INSETICIDA AEROSOL MATA INSETO CX COM 5 UNIDADES DE 300ML	CX	2	110,00	220,00	85,00	170,00	80,00	160,00						
07	SABÃO EM PASTA DE BRILHO LIMPA ALUMÍNIO 500GM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	1	90,00	90,00	120,00	120,00	108,00	108,00						
08	LIMPA ALUMINIO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500GM	CX	2	117,00	235,00	150,00	300,00	144,00	288,00						
09	COLHER INDUSTRIAL COM CABO DE MADEIRA ALUMINIO	UNID.	2	46,00	92,00	52,00	104,00	43,00	86,00						

	INOX OU "KEROME"																		
10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVENIZADO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	UNID.	4	12,00	48,00	12,00	48,00	9,00	36,00										
11	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GP 106/28/10 CX COM 5.000UNIDADES.	UNID.	4	14,50	58,00	12,50	50,00	9,00	36,00										
12	T.N.T. ROLO COM 50 MTS CORES VARIADAS NAS CORES AZUL CÉU, E BRANCO.	ROLO	2	119,50	239,00	90,00	180,00	85,00	170,00										
13	COPOS DESCARTAVEIS DE PLÁSTICO CX COM 2.500 UNIDADES DE 180ML	CX	2	149,00	298,00	250,00	500,00	180,00	360,00										
14	PAPEL HIGIENICO FILHA SIMPLES FARDO COM 12/ROLOS DE 60MTS	FARDO	3	120,00	360,00	200,00	600,00	198,00	594,00										
15	TOUCA DESCARTAVEIS TAMANHO ÚNICO PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	PCT	2	29,00	58,00	15,00	30,00	10,55	21,10										
16	RALADOR 4 FACES AÇO INOX "GOURMET"	UNID.	2	43,00	87,00	79,00	158,00	68,00	136,00										
17	PROCESSADOR DE ALIMENTOS ELÉTRICO USB 3 LAMINAS INOX	UNID.	1	151,00	151,00	295,00	295,00	250,00	250,00										
18	TERÇADO CARBONO P/COZINHA CABO PLÁSTICO "8" SIMILAR OU IGUAL A TRAMONTINA	UNID.	3	65,00	195,00	288,00	864,00	215,00	645,00										
19	RECARGA DE GÁS GLP 13KG	UNID.	30	148,00	4.459,50	160,00	4.800,00												
TOTAL				8.989,50	11.584,00	12.580,00													

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.555 de 20/06/2023, classificamos *pele critério de menor preço por LOTE* as empresas AUGUSTO S.DE OLIVEIRA-EIRELI, com o valor de **R\$ 8.989,50** (Oito mil novecentos e oitenta e nove e cinquenta centavos),M.S.SERVIÇOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES-ME R\$ 11.584,00 (onze mil quinhentos e oitenta e quatro reais) e a empresa A.A.C.ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS com o valor de **R\$ 12.580,00** (Doze mil quinhentos e oitenta reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE	02	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE	02	
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE	02	

